集まろう!語ろう!医療安全

~リスクマネジャーの「つながり」を深めよう~

東京都看護協会 医療安全委員会主催

令和4年度 リスクマネジャー交流会

令和4年9月10日(土) 13:00~16:00

コロナ禍において、リスクマネジャーの皆さんは今までにはなかった体験のなか、 基本に立ち返り医療安全活動を推進してきたと思います。今回の交流会では、集ま り、語り合い、他施設の医療安全の取り組みから自施設での問題解決を考える機会 にしましょう。この交流会がリスクマネジャー同士の「つながり」を深める場とな ることを願っております。

東京都看護協会 新宿区西新宿4-2-19

都営大江戸線「西新宿五丁目」駅徒歩4分

シンポジウム

集まろう!語ろう!医療安全

~リスクマネジャーの「つながり」を深めよう~

シンポジスト

森 浩茂

更生保護法人鶴舞会 飛鳥病院 看護師長 医療安全管理者

中嶋清人

長谷川病院 医療安全管理室 看護科長

小林友幸

東京都立小児総合医療センター 専従リスクマネジャー

対象

「リスクマネジャーの任にある看護職・医師・薬剤師・ 臨床工学技士・理学療法士等」

参加費

3.300円(会員) 4.950円(非会員) 定員100名

参加締切 8月31日(水)

令和4年度 リスクマネジャー交流会

※規定時間参加された方には受講証明書を発行します。

時間	内 容
12:30~13:00	受付
13:00~13:10	オリエンテーション
13:10~14:10	シンポジウム : 集まろう!語ろう!医療安全
14:10~14:20	休憩
14:20~15:20	グループディスカッション 各施設の現状や疑問などを自由に語り合いましょう。
15:20~15:50	全体の意見交換 ※プログラムは変更になる場合もあります



《申込方法》

- 1. 東京都看護協会のホームページからのお申込みとなります。https://www.tna.or.jp/
- 2. トップページ ⇒①看護職の皆様へ ⇒ ②企画研修⇒ ③委員会活動⇒ ④研修一覧(委員会企画研修) ⇒ ⑤研修一覧はこちら⇒⑥【医療安全委員会主催】リスクマネジャー交流会

の順で進み、お申込みください。

- 3. 看護職以外の方も申込方法は同様です。職種はその他を選択し、必要事項をご記入下さい。 ※スマホから申込可能
- 4. Web上で申込みができない方は、下記までご連絡ください。

【問合せ先】 〒160-0023 東京都新宿区西新宿四丁目2番19号 公益社団法人 東京都看護協会 危機管理室 事務局担当:坂井・金丸 TEL:03-6300-5447(直通) E-mail:anzen@tna.or.jp が会和4年度リスクマネシ。キー交流会が出4年度リスクマネシ。キー交流会が出4年度リスクマネシ。キー交流会が出4年度リスクマネシ。キー交流会が出4年度リスクマネシ。キー人が設める。